
     得点分布表
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得点１ 得点２ 得点３ 合計

1109

受験者数

2025年度財務諸表論 第5回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100 1 1

99 2 6

98 8 5

97 13 11

96 24 6

95 30 7

94 37 15

93 52 14

92 66 14

91 80 7

90 87 12

89 99 15

88 114 13

87 127 16

86 143 12

85 155 14

84 169 17

83 186 32

82 218 13

81 231 22

80 253 25

79 278 18

78 296 13

77 309 17

76 326 15

75 341 25

74 366 13

73 379 20

72 399 20

71 419 15

70 434 20

69 454 18

68 472 16

67 488 16

66 504 21

65 525 18

64 543 25

63 568 17

62 585 17

61 602 26

60 628 17

59 645 22

58 667 18

57 685 6

56 691 22

55 713 21

54 734 14

53 748 13

52 761 22

51 783 8

得点 順位 人数

50 791 11

49 802 18

48 820 15

47 835 14

46 849 12

45 861 14

44 875 11

43 886 17

42 903 20

41 923 11

40 934 4

39 938 7

38 945 5

37 950 4

36 954 9

35 963 7

34 970 6

33 976 9

32 985 12

31 997 8

30 1005 4

29 1009 5

28 1014 7

27 1021 6

26 1027 8

25 1035 6

24 1041 3

23 1044 3

22 1047 6

21 1053 2

20 1055 7

19 1062 4

18 1066 4

17 1070 4

16 1074 4

15 1078 5

14 1083 3

13 1086 4

12 1090 1

11 1091 5

10 1096 2

9 1098 3

8 1101 1

7

6 1102 2

5 1104 2

4

3 1106 1

2

1

0 1107 3

2025年5月14日



 設問毎 得点分布表 2025 年度財務諸表論 第 5回確認テスト（一発合格・短期合格） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


